
SMLOUVA Č.45
O ODVOZU A ODSTRANĚNÍ ODPADU PODOBNÉHO

KOMUNÁLNÍMU
(Z PODNIKATELSKÉ SFÉRY)

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva")
č.j. Odběratele: HSLI-216-14/KŘ-EKO-62-2021

Dodavatel:

Odpovědný zástupce:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Zápis u OR:

Telefon:
Email:

(dále jen ,,Dodavatel")

Odběratel:

Turnovské odpadové sluŽby, s.r.o.
Sobotecká 2055, 511 01 Turnov
Preisler Libor, jednatel
05571065
CZ05571065
KB Turnov, č.ú. ll5-3453730237/0100
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vloŽka 38 190
481 321 030
preisler@,tostumov.cz

Odpovědný zástupce:

IČO:
DIČ,

Bankovní spojení:

Telefon:
Email:

(dále jen ,,Odběratel")

ČR - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje,
Barvířská 29/10, 460 07 Liberec Ill-jeřáb
Organizační sloŽka státu
plk. Ing. Jan Hadrbolec, ředitel HZS Libereckého kraje,
vrchní rada
70888744
CZ70888744 - neplátce DPH
Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem
77540881/0710



I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je nájem popelnicových nádob a zajišt'ování odvozu komunálního odpadu
v nich obsaŽeného.

Dodavatel se zavazuje:
l) vyvážet přistavené nádoby ve sjednaných intervalech;
2) informovat Odběratele o změnách odvozu na emailovou adresu:

3) nakládat s odvezeným odpadem v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

Odběratel se zavazuje"
l) zajistit přistavení nádob ke krajnici vozovky max. l m od krajnice či obrubníku v den

odvozu a její zpětné odstranění po vyprázdnění z veřejné komunikace;
2) zajistit celoroční přístupnost nádob (v zimním období očištění nádoby a odklizení sněhu);
3) do popelnicových nádob odkládat pouze pevný komunální odpad v takovém množství, aby

bylo možno nádobu uzavřít víkem;
4) neodkládat do popelnicových nádob výbušniny, hořlaviny, mokré, tlející a ohrožující zdraví

odpadky, dřevo, trávu, hlínu, stavební odpad, předměty těžší než 1,5 kg a předměty o
úhlopříčce větší než 25 cm, těžký kovový odpad a dbát v zimním období o to, aby obsah
popelnicové nádoby nebyl zmrzlý.

Svoz popelnicových nádob bude Dodavatelem zajišt'ován 52 x ročně v týdenních intervalech.
Dodavatel si vyhrazuje právo provést náhradní svoz mimo dohodnutý termín svozu pro případnou
nesjízdnost komunikací, místní uzávěrky v době rekonstrukcí vozovek apod.

II. Počet nádob
Touto smlouvou přenechává Dodavatel do nájmu Odběrateli l kus popelnicové nádoby o objemu
240 l. Odběratel podpisem smlouvy potvrzuje, že převzal od Dodavatele 1 ks popelnicové nádoby
o objemu 240 l.

Odběratel je povinen chránit popelnicové nádoby před poškozením, zničením nebo ztrátou
a v případě přestěhování ohlásit písemně Dodavateli tuto změnu. Neohlásí-li Odběratel změnu
místa odvozu odpadu, je povinen nadále platit příslušný poplatek za odvoz odpadu vČetně nájmu
za nádobu. V případě ztráty popelnicové nádoby nebo jejího úmyslného poškození, kdy nebude
možno nádobu dále používat, je Odběratel povinen nahradit škodu Dodavateli v plné výši.
Popelnicová nádoba bude umístěna před provozovnou:

Stanice HZS Turnov, Trávnice 863, Turnov.

III. Cena
Za plnění sjednané touto smlouvou je Dodavatelem stanovena cena ve výši: 4.633 KČ ročně bez
DPH.

Cena neobsahuje DPH, k přísluŠné ceně bude úČtováno platné DPH ke dni vystavení daňového
dokladu (faktury). V případě změny ceny bude Dodavatel informovat Odběratele o nové ceně vždy
minimálně 30 dnů předem, písemně v listinné podobě na adresu sídla Odběratele, přičemž účinnost
změny nastane nejdříve od následujícího kalendářního čtvrtletí.

Poplatek za odvoz odpadu bude Dodavatel fakturovat čtvrtletně v listinné podobě. Splatnost
faktury se sjednává do 30 dnů od doručení faktury Odběrateli.



V případě prodlení Odběratele s uhrazením faktury je Dodavatel oprávněn požadovat úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.

Pro případ prodlení Dodavatele s plněním sjednaným v této smlouvě o více než 3 dny, je Dodavatel
povinen uhradit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z celkové roční ceny za
poskytovaná plnění bez DPH, za každý započatý den prodlení.

IV. Ostatní ujednání
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s úČinností od 1. Července 2021, s výpovědní lhůtou
l měsíce bez udání důvodu s tím, Že výpovědní doba začíná prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva může být s výjimkou změny ceny Dodavatelem dle ČI. III měněna pouze písemnými
a očíslovanými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží Odběratel a jedno
vyhotovení Dodavatel.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. ] - Ceník dodavatele

Za Dodavatele:
V Turnově dne 13.5.2021

Turnovské od adové služby, s.r.o.
@

571065
Q .......

Turnovské odpadové sluŽby, s.r.o.
Libor Preisler, jednatel

Za Odběratele:V Liberci dne óĽjG jr gL=Z1

vrchní rada

Rozdělovník:
l. Vyhotovení: zhotovitel
2. Vyhotovení: objednatel (sběrný arch)
3. Vyhotovení: objednatel (ekonomický úsek)
4. Vyhotovení: objednatel (právní a organizační pracoviště)



Ceník svozu směsných odpadů od fyzických a právnických osob
platný od 1.1.2021

Ceny jsou bez DPH

Nádoba ] 100 l pronajatá

156 odvozů 51 435.00 Kč
104 odvozů 34 915.00 Kč

52 odvozů 18 402.00 Kč
26 odvozů 12 744.00 Kč

Nádoba 240 l pronajatá

52 odvozů 4 633.00 Kč
26 odvozů 3 106.00 Kč

Nádoba 240 ] vlastní

52 odvozů 4 483.00 Kč
26 odvozů 2 956.00 Kč

Nádoba 1 10 l. 120 l pronajatá

52 odvozů 2 448.00 Kč
26 odvozů l 485.00 Kč

Nádoba 110 ]. 120 l vlastní

52 odvozů 2 328.00 Kč
39 odvozů ] 795.00 Kč
26 odvozů l 318.00 Kč

Pvtle 71.00 KČ

V Turnově dnc 22.12.2020

Libor Preisl
jednatel l

Tumc$'£:;á cdµdové služby, s.r.s.
.mlMecká 2055 (Ž,
Si i '" : Ťij"nov

íč: C55íí?í35 DIČ: CZ05571065
481 321 030


